
種　　　別 一般土木工事Ａ

概　　　要

Ａ　道路整備工事　道路舗装整備工事一式他

入札結果調書
入札日時 令和2年7月7日 午前9時10分

名　　　称 北秋阿診工第3号 北秋田市立阿仁診療所外構工事

Ｂ　駐車場整備工事　舗装整備工事一式他
Ｃ　建物周囲整備工事　周囲整備工事一式他
Ｄ　外構その他工事　給水管布設替工事一式他　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町　地内ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月29日 まで

1
秋田土建（株）

35,200,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）佐藤庫組

35,300,000        
北秋田市木戸石字川下32

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 38,858,600

うち消費税 b 3,532,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 29,805,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 35,326,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市小又字浦支内　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年7月7日 午前9時10分

名　　　称 林道工第3号 林道維持工事（浦支内線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝8.0ｍ
２．横断溝工　Ｌ＝5.0ｍ
３．コンクリートブロック積工　Ａ＝22.4ｍ2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月19日 まで

1
（有）庄栄組

2,770,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2
秋林工業（株）

2,810,000         

3

北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,113,000

うち消費税 b 283,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,830,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,284,000



場　　　所 北秋田市七日市字金堀沢口　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年7月7日 午前9時10分

名　　　称 建道維第4号 道路維持工事（２級市道　大畑～葛黒線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝7.0ｍ
２．ヒューム管（Ｂ形）外圧管2種　Φ900　Ｌ＝10.0ｍ
３．下層路盤工　ＲＣ－40　ｔ＝35ｃｍ　Ａ＝29.0ｍ2
４．上層路盤工　Ｍ－40　ｔ＝15ｃｍ　Ａ＝30.0ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月12日 まで

1
（有）千葉建設

2,315,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2
（有）ビルド・ミヤノ

2,345,000         

3
（有）中嶋施設工業

2,350,000         
北秋田市脇神字中金堀145-2

北秋田市綴子字宮本147-1

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,596,000

うち消費税 b 236,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,360,000

最低制限価格（消費税抜き） 1,898,000



場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町　地内ほか

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年7月7日 午前9時10分

名　　　称 北秋阿診工第2号 北秋田市立旧阿仁診療所リハビリ棟改修工事

概　　　要

１．旧阿仁診療所リハビリ棟改修工事一式
※石綿含有建材除去工事含む
建築面積　233.26ｍ2　床面積　224.10ｍ2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年11月10日 まで

1
織山建築

20,600,000        落札
北秋田市根森田字仲ノ又84

2
（株）上杉組

20,990,000        

3

北秋田市阿仁萱草字水上口59

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 23,326,600

うち消費税 b 2,120,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 21,206,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,708,000



場　　　所 北秋田市栄字田沢古川布252　地内

種　　　別 防水工事

入札結果調書
入札日時 令和2年7月8日 午前10時

名　　　称 教総小第8号 鷹巣東小学校体育館屋根防水工事

概　　　要

１．直接仮設工事
２．防水工事
・塩ビシート防水　平場　200ｍ2
・塩ビシート防水　立上り　6ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年9月7日 まで

1
（有）森川防水工業

2,700,000         落札
北秋田市大町1-15-7

2
（株）東和

2,760,000         
秋田市大町2-7-26

3
東北化工（株）

2,765,000         
鹿角郡小坂町小坂字上谷地48-6

4
大栄建工（株）

2,770,000         
大仙市長野字小豆瀬15-2

大仙市長野字柳田69-1

6
開發（株）

2,800,000         

5
（株）ナカセン

2,800,000         

秋田市川尻町字大川反170-191

9
（株）東日コーポレーション

辞退
秋田市仁井田二ツ屋2-3-53-2

秋田市外旭川字田中6

8 （株）アーバン・ビソー 無効
秋田市広面字近藤堰越27-1

7
三建塗装（株）

2,869,000         

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,900,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,407,000

予定価格 a 3,190,000

うち消費税 b 290,000

15



種　　　別 機械器具設置工事

概　　　要

１．ポンプ設置　Ｎ＝1箇所（Φ80ｍｍ×7.5ｋｗ）

入札結果調書
入札日時 令和2年7月8日 午前10時

名　　　称 下水鷹第9号 マンホールポンプ設置工事（鷹巣処理区ＭＰ６６３）

２．機械設備工事　Ｎ＝1式
３．電気設備工事　Ｎ＝1式

場　　　所 北秋田市綴子字掛泥道下　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月11日 まで

1
大館桂工業（株）北秋田営業所

19,800,000        落札
北秋田市大町2-8

大館市有浦2-2-11

2
三光テクノ（株）大館営業所

19,850,000        
大館市御成町4-2-6

3
日通プロパン鷹巣販売（有）

19,880,000        
北秋田市綴子字中堤82-2

7
熊谷施設工業（株）

19,930,000        
大館市水門町4-2

4
羽後電設工業（株）大館営業所

19,900,000        

大館市中道2-2-35

6
東光鉄工（株）

19,920,000        

5
（株）巽工業所

19,900,000        

大館市釈迦内字稲荷山下19-1

8 秋田工営（株） 辞退
大館市花岡町字前田123-1

10

9
戸田鉄工（株）

辞退
大館市餌釣字前田45

12

11

14

13

予定価格 a 22,154,000

うち消費税 b 2,014,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 20,140,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,319,000



入札結果調書
入札日時 令和2年7月8日 午前10時

名　　　称 総防工第2号 ２８０ＭＨｚデジタル同報無線システム整備工事（第２期）

２．工事（送信局設備設置）　1式

場　　　所 北秋田市阿仁鍵ノ滝字鍵ノ滝　地内

種　　　別 電気通信工事

概　　　要

１．機器製作（送信局整備）　1式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月19日 まで

1
北海電気工事(株)

91,500,000        落札
札幌市白石区菊水2条1-8-21

2
電気興業（株）仙台支店

91,584,000        
宮城県仙台市青葉区二日町14-15

3
(株)九電工

96,000,000        
東京都豊島区東池袋3-1-1

4
日本フィールド・エンジニアリング(株)

97,900,000        
東京都品川区西五反田1-14-8

6

5

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） 87,982,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 101,760,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 111,936,000

うち消費税 b 10,176,000

15


